



Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów
Oddział Rejonowy w Milanówku

05-822 Milanówek, ul. Warszawska 37, tel. 0-22-724-70-97

Biuro czynne: we wtorki godz. 10.00-13.00 i w piątki 12.00-15.00

2007.03.30

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka
Pan Jerzy Olczak
Radni Miasta Milanówka
Ul. Kościuszki 45
05-822 Milanówek

Zarząd Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Milanówku – w imieniu wszystkich członków wnosi protest w związku z ukazaniem się artykułu w rozpowszechnianej na terenie Milanówka gazecie Pt. „Bibuła Milanowska”. Artykuł narusza dobra osobiste naszych członków przez opisanie w sposób drwiący potraw, które zostały podane na V Balu Seniora w dniu 18.02.2007 r.

Radny Pan Karol Wójcik w sposób niegodny opisał w tej „Bibule” potraktowanie uczestników balu przez organizatorów, którzy podali potrawy naszym seniorom sugerując czytelnikom, że były to resztki z Balu Ojców Miasta. Pan radny Wójcik postąpił niegodnie prowadząc dochodzenie jak odbył się „Bal Seniora” i co i jak było podawane na tym Balu.

Jesteśmy najliczniejszą i najstarszą organizacją w naszym mieście, niedawno obchodziliśmy uroczyste 60-lecie naszej działalności na terenie Milanówka, wrosliśmy w krajobraz naszego miasta, istniejemy i pracujemy na rzecz osób starszych, zasłużonych na polu rozbudowy i rozwoju miasta Milanówka i wszelkie niepoehlebne opinie wygłaszane na temat ludzi starszych i inwalidów zrzeszonych w naszym Związku uderzają w dobre imię naszych członków. Czujemy się tym artykułem upokorzeni i poniżeni. Nikt nie ma prawa kpić z ludzi, którzy tę Polskę budowali i działali na terenie miasta przez cały powojenny okres. Jest to tym bardziej oburzające, że czytelnicy artykułu łączą z osobą radnego, a od radnego należy oczekiwać przestrzegania Kodeksu Etyki Radnego.

Mamy prawo żądać oficjalnych przeprosin ze strony Pana Karola Wójcika na łamach „Bibuły” oraz jeśli wyrazi zgodę Rada na łamach ukazującego się w mieście „Biuletynu Milanówka”. Może choć w części przyniesie to satysfakcję wszystkim naszym członkom, którzy czują się obrażeni i poniżeni artykułem zamieszczonym w „Bibule”.

PREZES ZWIĄZKU

(Irena Zielińska)

Milanówek, dnia 30 marca 2007r.

Karol Wójcik
Radny Miasta Milanówka

RADA MIASTA MILANÓWKA

W p ł y n ę ł o

Data 30.03.07 L.dz. 14

Uczestnicy VI sesji Rady Miasta Milanówka

OŚWIADCZENIE

Szanowni Państwo!

Nawiązując do wystąpienia dotyczącego treści jednego z moich artykułów pragnę złożyć niniejsze oświadczenie.

W artykule „Żurek po emerycku” (nr 15 „Bibuły Milanowskiej”) napisałem, iż w trakcie Balu Seniora ok. 50 osobom podano jako jedno z dań żurek z makaronem. Po tym artykule (przez jednych chwalonym, przez innych ganionym) pojawiły się opinie, że okazałem brak szacunku dla osób starszych, że Ich wrażenia z balu były pozytywne.

Wyjaśniam zatem, iż w treści wspomnianego artykułu nie odniosłem się w żaden sposób do osób starszych – sam mam Je w swojej rodzinie i ani przez chwilę nie miałem nigdy zamiaru Ich obrazić. Napisałem coś wręcz odwrotnego. Otóż tzw. zdrowy rozsądek wskazuje na to, że obrazić naszych Seniorów mógł ten, kto taką potrawę zaserwował, a nie ten kto o tym napisał. Poza tym nie wypowiadałem się krytycznie ani o pozostałej części menu, ani o organizacji tej imprezy, ani też o słuszności jej bytu w naszym mieście.

Jestem zdecydowanym zwolennikiem organizacji Balu Seniora w naszym mieście, a wszystkim jego obecnym i przyszłym uczestnikom przekazuję, z wyrazami szacunku, serdeczne pozdrowienia.

Wyrażam jednak głębokie ubolewanie, iż Przewodniczący Rady Miasta Milanówka wyraża zgodę na odczytywanie w trakcie sesji Rady Miasta komentarzy do artykułów prasowych. Przypominam, że takie komentarze nie są w istocie interpelacjami.

Zły to, Szanowni Państwo, obyczaj ustanawiamy, przyzwalając na to, by radni stawali się emisariuszami różnych organizacji lub osób prywatnych i w trakcie sesji, gdy mamy ustanawiać mądre prawo lokalne, zajmowali się sobą wzajemnie odczytując uprzednio przygotowane żale i zażalenia.. Psuje to bowiem powagę i autorytet tego zgromadzenia.

Karol Wójcik

